
 
 

 

 

Администрация городского округа – город Галич  

Костромской области 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от « 17»  января 2020 года                                                                                                      № 17          
 

О внесении изменений в постановление администрации 

городского округа – город Галич Костромской области 

от 28 ноября 2017 года № 854 «Об оплате труда работников  

муниципальных образовательных организаций городского  

округа  - город Галич Костромской области»  

 

В целях стимулирования руководителей в части реализации региональных 

проектов национального проекта «Образование» на территории городского округа - 

город Галич Костромской области 

 

постановляю: 
  

1. Внести в положение об оплате труда работников муниципальных 

образовательных организаций городского округа - город Галич Костромской 

области, утвержденное постановлением администрации городского округа - город 

Галич Костромской области от 28 ноября 2018 года №854 «Об оплате труда 

работников муниципальных образовательных организаций городского округа  - 

город Галич  Костромской области», изменение, добавив в п. 4 Персональный 

коэффициент Перечня выплат стимулирующего характера руководителям 

муниципальных образовательных организаций городского округа - город Галич 

Костромской области Приложения 6 после слов «- организация работы по открытию 

новых отделений, экспериментальных площадок по направлениям деятельности - 

0,5;» : 

абзац «- за реализацию региональных проектов национального проекта 

«Образование» на территории городского округа - город Галич Костромской 

области - до 0,3;». 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации по социальной политике Н.В.Орлову. 

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и 

распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2020 года. 

 

 

Глава городского  округа                                                                 А.В. Карамышев   


